
APSTIPRINĀTS 
ar SIA “Daugavpils autobusu parks” 

iepirkuma komisijas 07.02.2017. 

sēdes protokolu Nr. 1-12/02 

 

 

Iepirkuma 

par SIA “Daugavpils autobusu parks” sauszemes transportlīdzekļu 

īpašnieku civiltiesiskās atbildības obligāto apdrošināšanu 

Identifikācijas numurs DAP 2017/01 
 

NOLIKUMS 
 

1. IEPIRKUMA MĒRĶIS: 

1.1. Noteikt piemērotāko apdrošināšanas sabiedrību, kura var piedāvāt sauszemes 

transportlīdzekļu īpašnieku civiltiesiskās atbildības obligāto apdrošināšanu uz pasūtītājam 

visizdevīgākajiem noteikumiem un zemāko cenu. 

1.2. Iepirkuma mērķis ir sasniegts, ja pasūtītājam noteikts izdevīgākais piedāvājums un par to ir 

noslēgts attiecīgs līgums. 

2. PASŪTĪTĀJS UN IEPIRKUMA RĪKOTĀJS: 

2.1. Pasūtītājs un iepirkuma rīkotājs ir SIA “Daugavpils autobusu parks” (turpmāk tekstā Autobusu 

parks), kas atrodas Kārklu ielā 24, Daugavpilī. 

2.2. Kontaktpersona, kura pilnvarota sniegt paskaidrojumus par cenu aptaujas nolikumu un 

iepirkuma priekšmetu – Olga Korobkova, juriskonsulte, tālrunis 654-29245, fakss 654-29245. 

3. IEPIRKUMA PRETENDENTI: 

3.1. Par iepirkuma pretendentu var būt visas apdrošināšanas sabiedrības, kuras likumā noteiktā 

kārtībā veic uzņēmējdarbību Latvijas Republikā un ir saņēmušas attiecīgā apdrošināšanas 

veida licences Finansu un kapitāla tirgus komisijā (LR Apdrošināšanas Uzraudzības 

Inspekcijā).  

3.2. Visi pretendenti iepirkumā piedalās ar vienādiem noteikumiem. 

3.3. Par pretendentiem tiek atzītas visas apdrošināšanas akciju sabiedrības, kas: 

3.3.1. piekritušas ievērot iepirkuma nolikuma prasības; 

3.3.2. iesniegušas kvalifikācijas dokumentus atbilstoši nolikumā izvirzītajām prasībām; 

3.3.3. iesniegušas pieteikumus noteiktajā termiņā atbilstoši iepirkuma nolikumam; 

3.3.4. uzrādījušas pieprasīto informāciju un iesniegušas pieteikumam pievienojamo 

dokumentu kopijas, kas atbilst šajā nolikumā izvirzītajām prasībām. 

4. IEPIRKUMA TERMIŅI: 

4.1. Iepirkuma piedāvājumi jānosūta pa pastu - SIA “Daugavpils autobusu parks” Kārklu ielā 24, 

Daugavpilī, LV-5403 vai jāiesniedz personīgi SIA “Daugavpils autobusu parks” sekretārei 

(tālr. 654-29245) Kārklu ielā 24, Daugavpilī, LV-5403 līdz 2017. gada 22.februārim plkst. 

12:00. Pēc minētā termiņa iesniegtie piedāvājumi netiks pieņemti un neatvērti tiks atgriezti 

iesniedzējam uz norādīto pasta adresi. 

4.2. Piedāvājumu atvēršana notiks 2017. gada 22.februārī plkst. 13:00 SIA “Daugavpils autobusu 

parks” Kārklu ielā 24, Daugavpilī, LV-5403 iepirkumu komisijas locekļu klātbūtnē.  

5. IEPIRKUMA PRIEKŠMETS: 

I. Iepirkuma mērķis: 

5.1. Saņemt vislielāko apdrošināšanas prēmijas atlaidi sauszemes transportlīdzekļu īpašnieku 

civiltiesiskās atbildības obligātajā apdrošināšanā saskaņā ar SIA “Daugavpils autobusu parks” 

apdrošināmo transportlīdzekļu sarakstu 2017. gadam (Pielikums Nr. 1). 

II. Piedāvājumā iekļaujamā informācija: 

5.2. Pretendentam savā piedāvājumā jānorāda apdrošināšanas prēmijas atlaides saskaņā ar 

apdrošināšanas līguma termiņu – 1 gads, neiekļaujot tajā tās tarifa atlaides, kas tiek piešķirtas 



 
2 

transportlīdzekļa īpašniekam saskaņā ar LR likumdošanas normatīviem (ja iepriekšējā 

laikposmā transportlīdzekļa īpašnieks vai tiesīgais lietotājs nav izraisījis ceļu satiksmes 

negadījumus, nav vadījis transportlīdzekli alkoholisko dzērienu, narkotisko, psihotoksisko vai 

citu apreibinošu vielu iespaidā) .  

5.3. Piedāvājumam jāsatur informācija par saņemto pakalpojumu apmaksas termiņiem un 

mehānismu. 

6. PIETEIKUMA PAR PIEDALĪŠANOS IEPIRKUMĀ UN DOKUMENTU 

NOFORMĒJUMS: 

6.1. Visiem dokumentiem jābūt latviešu valodā, lapām jābūt numurētām, cauršūtām un 

apstiprinātām ar parakstu un zīmogu;  

6.2. Dokumenti jāiesniedz slēgtā aploksnē. Uz aploksnes jānorāda: 

6.2.1. saņēmēja adrese – SIA “Daugavpils autobusu parks” Kārklu ielā 24, Daugavpilī, LV-

5403; 

6.2.2. pretendenta nosaukums, adrese, tālrunis; 

6.2.3. norāde “Iepirkumam “Par sauszemes transportlīdzekļu īpašnieku civiltiesiskās 

atbildības obligāto apdrošināšanu””; 

6.2.4. norāde “Atvērt tikai komisijas klātbūtnē”; 

6.2.5. papildus norāde uz aploksnēm – “Kvalifikācijas dokumenti”, “Iepirkuma piedāvājums”. 

6.3. Ja aploksne nav marķēta saskaņā ar 6.2. punkta prasībām, Pasūtītājs nav atbildīgs par tās 

pirmstermiņa atvēršanu. 

7. PRETENDENTA KVALIFIKĀCIJAS PĀRBAUDE: 

Pretendenta kvalifikācijas pārbaudei jāiesniedz sekojoši dokumenti: 

7.1. Pretendenta pieteikuma apliecinājums par dalību iepirkumā, kurā jāsniedz īsas ziņas par 

pretendentu: pretendenta adrese, tālruņu (faksu) numuri, bankas rekvizīti. Pieteikumu ar savu 

parakstu apliecina pretendenta vārdā parakstīties tiesīga persona;  

7.2. Attiecīgā apdrošināšanas veida licences kopija; 

7.3. Pretendenta rakstisks apliecinājums, ka pretendents piekrīt iepirkuma noteikumiem. 

8. IEPIRKUMA PIEDĀVĀJUMS: 

Iepirkuma piedāvājumā jābūt šādai informācijai: 

8.1. Pretendenta finanšu piedāvājums.  

8.2. Apdrošināšanas līguma projekts, iekļaujot apmaksas un pakalpojumu sniegšanas noteikumus. 

9. PRETENDENTA UN PIEDĀVĀJUMA ATBILSTĪBAS NOVĒRTĒŠANA: 

9.1. Iepirkums notiek arī gadījumā, ja pieteicies tikai viens pretendents. 

9.2. Pirms piedāvājumu atvēršanas katrs iepirkuma komisijas loceklis paraksta apliecinājumu, ka 

nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka viņš personīgi ir ieinteresēts kāda pretendenta 

darbībā. 

9.3. Iepirkumā tiek izskatīti tikai tie piedāvājumi, kas atbilst šī nolikuma prasībām un ietver 

nolikumā minētos dokumentus un informāciju. 

10. PIEDĀVĀJUMU SALĪDZINĀŠANA UN VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI: 

10.1. Piedāvājumi tiek salīdzināti un vērtēti pēc sekojošiem kritērijiem . 

10.1.1. piedāvājuma cena; 

10.1.2. apmaksas termiņi un mehānisms; 

10.1.3. kvalifikācijas dokumentu analīze, pieredze OCTA apdrošināšanā. 

11. IEPIRKUMA UZVARĒTĀJA NOTEIKŠANA, LĪGUMA NOSLĒGŠANA: 

11.1. Par iepirkuma uzvarētāju komisija atzīst pretendentu, kura iesniegtais piedāvājums būs 

vislētākais. 

11.2. Iepirkuma komisija lēmumu par iepirkuma uzvarētāju 3 darba dienu laikā no lēmuma 

pieņemšanas paziņo visiem pretendentiem, kuri piedalījās iepirkumā. 

11.3. Līgums starp Pasūtītāju un iepirkuma uzvarētāju tiek noslēgts ne vēlāk kā 1 nedēļu laikā pēc 

iepirkuma uzvarētāja paziņošanas. Apdrošināšanas polises tiks sagatavotas pakāpeniski pēc 

pasūtītāja pieprasījuma.  



 
3 

11.4. Gadījumā, ja Pasūtītājs un Uzvarētājs nevienojas par līguma nosacījumiem, punktā 11.3. 

minētais termiņš tiek pagarināts vēl uz 1 nedēļu līguma noslēgšanai ar otrā labākā 

piedāvājuma iesniedzēju. 

12. IEPIRKUMA KOMISIJAS TIESĪBAS UN PIENĀKUMI: 

12.1. Pieprasīt papildus informāciju no iepirkuma pretendentiem, pieaicināt to pilnvaroto pārstāvi 

piedalīties pretendenta piedāvājuma izskatīšanā un sniegt atbildes uz komisijas locekļu 

jautājumiem. 

12.2. Pieaicināt komisijas darbā speciālistus vai ekspertus ar padomdevēja tiesībām. 

12.3. Lemt par uzvarētāja noteikšanu par visu iepirkuma priekšmetu kopumā. 

12.4. Lemt par iepirkuma termiņa pagarināšanu. 

12.5. Veikt citas darbības saskaņā ar šo nolikumu un citiem normatīvajiem aktiem. 

12.6. Izskatīt visu pretendentu iesniegtos piedāvājumus. 

12.7. Lemt par iepirkumam iesniegto dokumentu nosūtīšanu atpakaļ iesniedzējam bez 

izvērtēšanas, ja tie neatbilst iepirkuma nolikuma prasībām. 

13. PRETENDENTA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI: 

13.1. Pretendents drīkst iesniegt tikai vienu piedāvājumu. 

13.2. Iepirkuma pretendentu pārstāvis var piedalīties pretendentu pieteikumu atvēršanas 

procedūrā. 

13.3. Katrs pretendents, iesniedzot piedāvājumu, līdz ar to apņemas ievērot visus iepirkuma 
nolikumā minētos nosacījumus kā pamatu pasūtījuma izpildei. 

14. PĀRĒJIE NOTEIKUMI: 

14.1. Iepirkuma dalībnieks, kurš ir iesniedzis nepatiesu informāciju, tiek izslēgts no tālākas 

līdzdalības iepirkumā. Ja iepirkuma dalībnieki iesniedz nepilnīgu informāciju, iepirkuma 

komisijai ir tiesības lemt par tālāku līdzdalību iepirkumā. 

14.2. SIA “Daugavpils autobusu parks” patur tiesības atteikties no visiem iepirkuma pretendentu 

piedāvājumiem.  

14.3. SIA “Daugavpils autobusu parks” garantē, ka informācija, kuru iepirkuma dalībnieki būs 

iesnieguši ar norādi "Konfidenciāli", bez viņu rakstiskas piekrišanas netiks izpausta trešajai 

personai, izņemot gadījumu, kad likums to tieši pieprasa.  

15. STRĪDU IZSKATĪŠANA: 

15.1. Visi strīdi un domstarpības starp pasūtītāju un pretendentiem tiek risināti pārrunu ceļā. 

Gadījumā, ja puses nespēj vienoties, strīdus izskata Latvijas Republikas likumdošanā 

noteiktajā kārtībā. 

 



 
4 

Pielikums Nr. 1 

 
TRANSPORTLĪDZEKĻU SARAKSTS APDROŠINĀŠANAI (OCTA) 

2017. gadam 
 

Nr. 
p.k. 

Gar. Nr. Valsts Nr. Marka Izl. gads 
Reģistrācijas 

apliecība 

1. 100 HD 5403 Volvo B10M 1995 AE0758420 

2. 101 GN 5689 Volvo B10M 1994 AE0366271 

3. 102 JH 863 Scania L94 2007 AF0997574 

4. 103 HV 715 MB Vario 815 2001 AF0652374 

5. 104 DV 7911 Setra K124 2000 AC0893918 

6. 105 GK 3093 Volvo B10M 1993 AE0196905 

7. 106 JH 864 Scania L94 2007 AF0997575 

8. 108 HC 3481 Scania K113CLB 1992 AE0687744 

9. 109 JV 9643 SOR C9,5 2015 AF1553297 

10. 110 HM 7324 Scania 113CL 1996 AF0233956 

11. 111 HG 5103 Setra S415UL 2008 AF1810313 

12. 113 GV 1570 Volvo B10M 1994 AE0611252 

13. 114 GV 1567 Volvo B10M 1994 AE0611249 

14. 115 GV 1568 Volvo B10M 1994 AE0611250 

15. 116 HN 954 Setra S313UL 1997 AF0241976 

16. 117 GV 1569 Volvo B10M 1994 AE0611251 

17. 118 GF 9186 Volvo B10M 1994 AE0127559 

18. 120 HO 4917 Setra S213UL 1995 AF0336574 

19. 124 HS 4890 MB Vario 815 1999 AF0487540 

20. 125 HT 8578 MB Vario 815 2001 AF0552653 

21. 126 HD 5404 Volvo B10M 1996 AE0758421 

22. 127 JV 6508 Scania L94UB 2005 AF1552918 

23. 130 JH 8378 Volvo B7L 2000 AF1052902 

24. 131 JK 3224 Volvo B7 2004 AF1089594 

25. 135 KC 6667 SOR C9,5 2015 AF1652695 

26. 136 KC 6669 SOR C9,5 2015 AF1652694 

27. 249 JB 3195 MAN R08 2004 AF0797017 

28. 250 JS 3921 Scania K94 2006 AF1426184 

29. 253 KD 1472 MAN LIONS REGIO 2016 AF1949214 

30. 256 KF 1014 MAN LIONS REGIO 2015 AF1822779 

31. 257 KF 1017 MAN LIONS REGIO 2015 AF1822787 

32. 258 KF 1018 MAN LIONS REGIO 2015 AF1822789 

33. 259 GR 2624 Setra S328DT 2002 AF0270102 

34. 400 HO 7462 MB Vario 814 1998 AF1552270 

35. 401 GN 6357 Setra S213UL 1995 AE0342143 

36. 700 KC 6670 SOR C9,5 2015 AF1652693 

37. 701 HN 1714 MB Vario O614 1996 AF0262959 

38. 702 FB 8373 MB Sprinter 311 2004 AF1209383 

39. 705 GV 8394 Scania 113CLB 1994 AE0611657 

40. 707 JB 8033 Neoplan 3516/3UL 2007 AF2053606 

41. 708 JK 3001 Scania L94 2004 AF1088987 

42. 709 JV 6570 Scania L94UB 2005 AF1553085 

43. 713 GF 9426 Scania L113 1993 AE0128182 



 
5 

44. 800 FP1609 VW Transporter 1995 AF1811783 

45. 801 KM 8213 VW Grafter 2016 AF2119881 

46. 804 HL 9503 MB Vario O814 1998 AF0203990 

47. 805 HT 8580 MB Vario 816 2011 AF0552660 

48. 806 HG 8456 Neoplan N3516U 2006 AF0355709 

49. 807 HV 7686 MB Vario 815 2001 AF0928198 

50. 808 JK 3023 Scania L94 2003 AF1089036 

51. 809 KD 1476 MAN LIONS REGIO 2016 AF1949222 

52. 811 KM 8215 VW Grafter 2016 AF2119883 

53. 812 ET 4996 MB O350 2003 AD0912186 

54. 814 FA 1413 Setra S415HD 2002 AD0246425 

55. 815 JV 9644 SOR C9,5 2015 AF1553299 

56. 816 KM 8216 VW Grafter 2016 AF2119884 

57. 819 KM 8217 VW Grafter 2016 AF2119885 

58. 821 HG 5104 Setra S415UL 2008 AF1810314 

59. 854 FT 3791 MAZ 2562 2006 AF0107851 

60. 900 JV 9645 SOR C9,5 2015 AF1553300 

61. 901 ET 8273 Solaris Vacanza 2003 AD0911553 

62. 904 KM 8218 VW Grafter 2016 AF2119887 

63. 905 HT 8582 MB Vario 816 2011 AF0552659 

64. 906 JJ 5620 Scania L94 2003 AF1088816 

65. 907 HO 5153 Neoplan N3516U 2005 AF0315729 

66. 908 HK 3390 MB 815 1999 AF0107207 

67. 910 MK 8219 VW Grafter 2016 AF2119888 

68. 911 FK 9585 VW Transporter 1994 AF1811782 

69. 912 EF 440 MB O350 2001 AD0283671 

70. 914 HK 3318 MB 815 1999 AF0069294 

71. 915 JT 3867 MB Vario O815 2004 AF1490693 

72. 916 JV 9778 Scania L94UB 2005 AF1553334 

73.  AP 5186 KRAZ 255 1982 AA258718 

74.  KD 3702 Renault Kangoo 2015 AF1721670 

75.  EC 9568 VW Caravelle 1995 AF1811468 

76.  GV 9306 VW Crafter 2008 AE0925114 

77.  GT 7400 VW Touareg 2007 AF0233677 
 


